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TESKST nr.22018
Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansvarlig redaktør:  
Anna Kristin Kongtorp

Kirkevergekontoret
Rådhuset
E-post: post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 21/22  
(man-fre kl.09.00–12.00)

Aurskog menighetskontor
E-post: post.aurskog@ah.kirken.no
Kontortid: tirsdag, onsdag  
og torsdag kl. 10.00–14.00
Telefon: 47 97 84 20

Løken menighetskontor 
(for Bjørkelangen, Setskog, Løken 
og Søndre Høland menigheter)
Kontortid: tirsdag – fredag  
kl. 0900–1500
E-post: post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Forsidebilde: Hanne G. Sinkerud Gave til konto for Kirkebud  
1503 34 43223  

merkes «objekt 10002»

Våre telefonnummer

Navn	 Telefon
Løken menighetskontor	
Lisbeth Bergsjø	 47 97 84 30
Grethe Granerud	 47 97 84 34
Gunnar Øvstegård	 47 97 84 28
Hanne Sinkerud	 47 97 84 31
Richard Morgan	 47 97 84 33
Jarle Vestad	 47 97 84 32
Øystein Nadden	 412 42 291
Trine Krogstad Hvesser	 922 36 783
Margot Fosen Frogner	 47 97 84 29

Aurskog menighetskontor	
Anna Kristin Kongtorp	 47 97 84 20
Hans-Egil Øien	 975 79 803
Knut-Martin Katla	 47 97 84 26
Sivert Løhren Hovde	 971 68 228
Roy Holmedahl	 930 61 185	

Servicehus Bjørkelangen	
Dag Lindbeck	 928 18 075

Servicehus Søndre Høland	
Svein Tore Melnes	 942 55 925

Setskog
Geir Fallet	 928 22 225

Kirkevergekontoret	
Elisabeth Gresmo	 47 97 84 22
Jan Boutera	 47 97 84 21

Pynting av gravene
Våren og forsommeren er tid 
for å pynte på gravene. Resulta-
tet vil nok bli bra i år også. 

Det plantes stemorsblom-
ster før 17. mai. I midten av 
juni planter vi Betulia, og i 
september planter vi Calluna 
på gravene.

Nye priser fra 2019
For gravene som kirkevergen 
steller, blir det en prisøkning 
fra 2019.  

Ny pris på stell av grav blir 
kr 1.250,- pr. år inkl. mva.

For gravene som kirkever-
gen vanner og luker, blir det 
også en prisøkning fra 2019. 

Ny pris på vanning og 
luking blir kr 1.000,- pr. år 
inkl. mva. 

Kirkevergen

KIRKEVERGENS  
HJØRNE
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ANDAKT

Les om dette i sommernummeret:
	 4:	 �Til ettertanke

	 6:	 Nytt fra Søndre Høland

	 7:	 Nytt fra Løken

	 8:	 Nytt fra Setskog

	 9:	 Nytt fra Bjørkelangen

	10:	 Ung i kirken

	11:	 Trosopplæring

	12:	 �Kalender

	14:	 �Min salme

	15:	 Gudstjenester

	16:	 Nytt fra Aurskog

	17:	 Nytt fra Rømskog

	18:	 Slekters gang

	19:	 �Det historiske hjørne

	24:	 Barnas side

Å finne 
stillheten
Jeg trenger å trekke meg tilbake, søke, 
finne stillhet. Stillhet er noe som 
allerede finnes i oss. Stillheten gir meg 
ro til å reflektere over det gode, og 
relasjonen min med Gud. En visshet 
om at Gud befinner seg nettopp der 
jeg er. Det som betyr noe for meg, 
betyr noe for Gud, fordi jeg er elsket 
av Ham, og Han bryr seg om meg. 

Livet er ikke alltid slik vi ønsker.  
Men i stillheten er det lettere å finne 
overskudd, ha fokus på det som kan 
løses. Og når det kommer utfordrin-
ger, er det oppløftende å lese Matteus 

11;28-30. Kom til meg, alle dere som 
strever og bærer tunge byrder, og jeg 
vil gi dere hvile. Ta mitt åk på dere og 
lær av meg, for jeg er mild og ydmyk 
av hjertet, og dere skal finne hvile for 
sjelen. For mitt åk er godt og min byrde 
lett.

Da er det godt å kunne tenke på. 
Jeg løfter blikket og er stolt av at jeg 
får tilhøre Jesus Kristus og være Guds 
barn. Ikke på grunn av egne prestasjo-
ner, men ene og alene av Guds nåde.

Gud velsigne deg, og god sommer!
Jan Bouthera
Kirkeverge i Aurskog-Høland
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TIL ETTERTANKE

Jon-Erik Kolstad er en 70-åring som 
mange kjenner, med trekkspill og sang, 
sine direkte og treffende replikker, sin 
bok og sine dialektdikt i Indre, sin 
elghund og jaktrifle og mye, mye mer. 
Sammen med sin Borgny har han 5 
barn og 14 barnebarn. Han kjenner 
livet fra de fleste sider. Nå er han hjem-
me igjen etter enda en operasjon, men 
klar nok til et intervju/noen spørsmål.

Kirurgene har «herjet» med 
kroppen din flere ganger. Hvor-
dan har du opplevd nærkontak-
ten med vårt helsevesen?
Ja, mange gonger har det vørti. Je har 
vøri innom Ringerike, Riksen, A-hus, 
Kongsvinger og nå sist Lovisenberg. 
På æille stanna har je blitt hantert bra. 
Litt smårusk er det båtte hær og der, 
så det er ælltis no å klaga på. Je trur vi 
stort sett får den hjølpa vi trenger. 
Det finns mange engler dær ute!

Alvorlige saker du har vært 
igjennom. Har det gjort noe mer 
med deg enn sår og sting?
Takknemlighet for at je igjæn kan 
fungere. Takknemlighet for omsorg 
og bønner fra venner og kjære. Se at 
helse er no av det viktigste. Når den 
er go, er ællting godt ... nesten.

Du har vært bonde, snekker, 
arbeidet blant ungdom og i 
psykiatrien – har du noen gode 
minner du bærer med deg?
Det kunne je skrive mange minne
bøker om. Je får velge et felt – psykia-
trien. Je var fritidsleder i mange år på 
Furukollen psykiatriske senter på 
Årnes. Dær sku je finne på trivelige 
ting for pasienter. Bingo, poker, 
trekkspell og sang, kino, hytteturer og 
hotellturer. Når det lei mot St.Hansti-
er, tok vi med di fleste pasienter og 
inntok Hotel Wassilioff i Stavern. Året 

etter drog vi te Spitsbergseter på 
Venabufjellet. Det har gitt meg så 
mange gode minner. Ælle pasienta har 
festa seg te minne mett. Ei flott ti!

Hva skulle du ønske du hadde 
gjort – men ikke gjorde?
Dagens onge er flinke te å reise å se seg 
rundt i væla. Det sku je ønske at je au 
hadde gjort. Vi har vøri et par turer i 
Afrika, og det har vært berikende. Men 
som odelsgutt ble en mest høllandes på 
i Ørmestampen. Nå kunne en rest, 
men hælsa og flyskrekk høller igjen.

Hva har du gjort – men ønsket du 
ikke gjorde?
Je mobba, æller erta såm vi kælte det 
før. Je var en utidi blei når je gikk på 
følkeskolen. Det sku je ønske je ette 
hadde gjort! Te di såm opplevde det, 
er det bare å si: Unnskyld!

Du har lang fartstid i «det kristne 
landskap». Hva har kristentroen 
gitt deg – eller tatt fra deg?
Kristendommen har fjerna no’n 
problemer og skapt andre. Såm 
ongdom var den med på å bremse 
meg opp, få meg inn på en rektire vei. 
Dæn har virka på min oppførsel. Åsså 
ga den meg ei kjærring! Rart, men 
sant. Så blei det ette «inn» å satse på 
friidrett, Det var ette helt kristli nåkk. 
Kristendommen har gitt meg mye 
dårli samvittighet. Det er så mye en 
skulle, såm det ette vart no tå.

Hvordan ser du på kristendom-
mens plass i dagens samfunn?
Dæn er som iskanten ved Barentshavet. 
Trekker seg hvert år tælbars. Det skalar 
av litt hele tia. Vi klarer ette å stå på 
Bibelens ord og formaning. Men så 
kåmmer det ongdommer te meg å sier: 
«Der var det fint! Der var det masse 
folk!» Vi får væra positive så lenge vi kan.

Mye uro i dagens kirke – hva 
tenker du om det?
Di såm kjenner meg, veit at je ette er 
no’n ivrig kjørkegjenger. Men menin-
ger har’n jo! – Synet på ekteskap. 
Håssen vi skaffer åss onger. Omgjø-
ring av tekster og liturgi. Det splitter 
åss. Åssen vi ønsker en ny prest te 
bygda velkommen sier væl sett. Je trur 
vi må få samling i bånn. Begynne 
med Ordet – hva sier det?

Hvis du kunne ønske deg det du 
ville akkurat nå – hva ville det være?
Da ønsker je at detta er sant: Hvis 
væla var en ballong som vi ælle budde 
på – og ingen følk var fattig, ingen 
rike –. Tenk om ælle hadde samma 
Gud såm ælle trudde på – Da ville 
jorda vøre himmelrike –.

Har du noen ønsker/planer 
framover?
At je blir fresk nåkk te å underhølle 
en stutt kvæll i kultursalen i Hemnes 
når den blir ferdig. Utgi ei diktbok 
tel, men det blir det nåkk ettno tå.

Hvordan er det «å eldes» etter et 
aktivt liv – så langt?
Ånden er ette så værst, men legeme 
begynner å få arr. Åra ruller på. Barne-
barna sier je har mye streker i ansiktet. 
Slekt ske følje slekters gang. Je tilhører 
den eldste generasjon nå. Je har det godt 
sammen med Borgny, barn og barne-
barn. Ønske er å bli oldefar!

Torbjørn Olstad  
(Dialekta har Kølsta’n stått for sjøl)

Foto: Privat   

Et kjapt møte med ...
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Unni foran hytta i Lygnalia. Foto: Privat

Unni Sveistrup er tilsatt som sokneprest i Aurskog.  
Vi tar henne imot i bygda søndag 19. august med 
påfølgende kirkekaffe. Der er alle velkomne!

Unni har oppveksten sin fra Aurskog. 27. august 1995 
ble hun ordinert til prest nettopp i Aurskog kirke, og sier:  
– Jeg kommer faktisk hjem til kirken og menigheten som  
en gang sendte meg ut i tjeneste for 23 år siden. 

Årene imellom har hun vært i prestetjeneste i Gran på Hade-
land. Hun har trivdes godt der, og sier: – Det blir veldig rart og 
litt vanskelig å reise herfra, bygda som jeg har likt meg godt i, og 
hvor jeg har blitt kjent med mange flotte personer. Unni kjøpte 
for noen år siden ei hyttetomt på Lygna og har fått bygd ei nyde-
lig hytte der. Kontakten med bygda og folket opphører ikke. 

Det å flytte tilbake til hjembygda var ikke en ny tanke for 
henne. Hun hadde allerede før hun ble kjent med at sokneprest-
stillingen her ville bli ledig, planer om å flytte til Aurskog. Når 
hun så fikk vite at den var, eller ville bli utlyst, ble det en spen-
nende tanke for henne å vurdere prestejobben i hjembygda. 

Etter barneskole på Aursmoen, ungdomsskole og videregå-
ende skole på Bjørkelangen valgte Unni å gå på Indremisjonens 
(nå Normisjonens) bibelskole i Staffeldtsgate i Oslo. Dernest 
var hun i åtte år (1980-88) ansatt i det som da het Romerike 
Indremisjon, med hovedkontor på Lillestrøm. Fra denne tida 
vil nok mange på Romerike huske henne fra leirstedet Foss-
heim på Fosser i Høland, hvor hun var leder og hovedleder på 
et utall leire. – Det var mitt andre hjem, sier Unni, – jeg kunne 
ha 15-20 leire i året. Fossheim fikk allerede fra konfirmasjons-
tiden en spesiell plass for henne personlig, i en tid hvor hun 
ble særlig opptatt av kristen tro og ble aktivt med i kristent 
ungdomsarbeid i hjembygda. 

Unni ser frem til å flytte tilbake til Aurskog og begynne 
som prest i hjemtraktene med stor forventning og spenning, 
og gleder seg til å ta fatt. Egen leilighet på Aursmoen har 
hun allerede kjøpt. Velkommen tilbake, Unni!

Hans-Egil Øien

Unni Sveistrup,  
vår nye sokneprest
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TESKST LØKENSØNDRE HØLAND

Søndre Hølands Rune Natrud blir 
førstemann ut i Kirkebuds pre-
sentasjon av bygdas menighets-
rådsledere. Overskriften er et for-
søk på å finne stikkord for tema 
som preger intervjuobjektets 
hverdag og interesseområder.

Rune er fullblods sørhølending.  
Han har hatt base her de fleste av sine 
51 år – bortsett fra årene på 
lærerhøgskolen i Halden, ett år som 
barne- og ungdomssekretær i NMS 
og tre år som lærer ved Haugetun 
folkehøgskole. Så vendte han hjem, 
og han og Ida Merete (som han fant 
på Toten) bosatte seg på Bråtehøgda, 
og etter hvert ble familien på fire. 
Men jobbmessig tilhørte Rune 
skoleverket i Trøgstad, til han i fjor 
høst ble ass. rektor ved Bråte skole. 

Vi spør Rune om hans aktivitet i 
menigheten, og han trekker tråden 
tilbake til det aktive kristelige skolela-
get på Bråte. Lederoppgaven der ble 
det første organisasjonsvervet. Det var 
også stor aktivitet i ungdomsklubben 
på menighetshuset. Rune sier at han 
opplevde alt dette som et livsbejaende 

Nytt opplag av kirkekort
Menighetsrådet har nå fått produsert nytt 
opplag av de populære kortene med motiv av 
S. Høland kirke. Statoil-stasjonen på Hemnes 
har påtatt seg salg av kortene.

Skole, familie, menighet, 
politikk og litt LSK

miljø. Men unge Natrud hadde allsi-
dige interesser: Han spilte fotball på 
A-laget ei tid på 1980-tallet, og han er 
fortsatt aktivt med i SHIUL-miljøet. 
Det er grunn til å berømme alt positivt 
som skjer, sier Rune. Fotballen er nok 
lagt på hylla, men det er attraktivt å 
iføre seg LSK-effekter og ta en tur til 
Åråsen for å bivåne favorittlaget!

Men vi må ikke glemme musikkin-
teressene. I seksårsalderen begynte 
han å spille orgel, og så ble det 
kornett i skolekorpset. I nærmiljøet 
har nok de fleste opplevd Rune ved 
pianoet – ikke minst som akkompag-
natør for Solsikkene eller i husbandet 
på menighetshuset. I en rask oppsum-
mering hører det også med at han har 
to perioder i kommunepolitikken bak 
seg, den ene som varaordfører.

Hva med utfordringene i en liten 
landsens menighet i 2018? – Rune 
opplever at mange har et positivt 
forhold til kirken, og han gleder seg 
over god oppslutning om tilbudene 
i trosopplæringen. Han understreker 
også at det er mange frivillige som 
stiller opp, men fortsatt er det viktig 
å rekruttere nye til slike faste, givende 
oppgaver, for kontinuitet er en 
utfordring. Ikke minst er menighets-
rådslederen glad for godt samarbeid i 
rådet, der medlemmene trekker i lag 

og utfyller hverandre. Og til slutt et 
ønske og håp: En stabil løsning for et 
barnekor i menighetens regi.

Tekst og foto: Bjørn Bergsjø
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På Løken har vi vårt eget lille gule 
stabbur. Vi maler, lager nye ting, 
undrer oss, synger og hører fortellin-
ger fra bibelen. Fortellinger som 
betyr noe for oss, som setter i gang 
tankene og påvirker oppførselen vår 
ovenfor andre. Jeg snakker om 
søndagsskolen på Løken. 

På søndager samles vi oftest i kir-
ken, det er utgangspunktet vårt. Noen 
ganger er det søndagsskole, andre gan-
ger er det familiegudstjeneste. Når det 
er familiegudstjeneste er vi i kirken 
hele tiden, når det er søndagsskole gå 
vi over tunet til stabburet vårt. Stab-
buret skal være barnas stabbur, et sted 
hvor de blir sett og hørt. Barna skal få 
oppleve trygghet og få følelsene av at 
de kan være seg selv. 

I påsken øvde vi kort og godt på 
et påskespill, som vi fremførte på 
Familiegudstjenesten. Påskespillet 
inneholdt både sang, dans og drama. 
Barna øvde mye hjemme, fant kosty-
mer og gjennomførte påskespillet med 
glans. Barna lyste over gjennomført 
spill og mestringsfølelsen: Ja, den satt! 

Barn er verdifulle og trenger å bli sett 
– foreldre trenger å vite at barna deres 
blir sett. – Foreldre trenger å bli sett. 
Det er derfor jeg har denne jobben. 

Vi ønsker å gi dem gode stabile 
rammer og kjærlighet som utruster 
dem til å håndtere livet. 

Hilsen Trine

Fra Barne- og  
familiearbeider'n

7

LØKEN

Dette året har barna i Hofmoen vært 
travle! De har øvd på å stå tett i tett, 
danse, synge OG smile samtidig De 
har nemlig kjent på hvordan det er å 
synge i kor – og jammen meg har de 
fått det til også, ikke bare litt!

Jeg har vært så heldig å få besøke 
barna i Hofmoen barnehage en gang i 
måneden. Vi har øvd på sanger og 
hørt fortellinger, vi har blitt kjent og 
bygget tillit. Gjett om jeg er glad hver 
gang barna kommer løpende og deler 
ut klemmene sine! 

Vi har nemlig hatt et stort prosjekt 
dette året: Barnehagekoret! Det har 
vært morsomt, spennende og ikke 
minst mange sommerfugler i magen! Vi 
skulle avslutte året med KONSERT på 
familiegudstjeneste i Løken kirke. 

Så kom endelig den store dagen!  
6. mai inviterte Løken menighet til fest 
i kirka – nemlig familiegudstjenesten! 
4-, 5- og 6-åringer var spesielt invitert 
og skulle få utdelt gave grunnet dåps-
dagen. Det var flyvende ballonger, fest, 
vimpel i taket og kirkekaffe med de 
beste sju slaga du kan tenke deg (takk 
sanitetsforeningen). Hofmoen barne-

«Trine, nå har jeg sommerfugler  
i magen» jente 5 år. 

hage stilte mann-
sterke opp med både barn 
og foreldre, besteforeldre og ansatte 
som kom og heia frem barna i koret. 
Menigheten var til stede, og mange av 
barna som var spesielt invitert. Barne-
hagekoret var spente og nervøse av å se 
så mange mennesker, men barna tok 
utfordringen på strak arm. De smilte, 
lo, danset, sang HØYT og virkelig 
koste seg! De ble heiet frem av klapping 
og jubel fra publikum. Kirka ble fylt av 
lekende og gøyale barnestemmer, latter 
og musikk fra bandet, stolte barn som 
gikk hånd i hånd med trygge storesøs-
ken for å motta gave. Vi fikk også høre 
andakt om trær og bokstavene B og E. 

Etter endt familiegudstjeneste kunne 
vi se glade barn og stolte foreldre! 

Vi kunne alle være stolte av hva barna 
i Hofmoen barnehage fikk til denne 
dagen. Og så fikk vi avslutte det hele 
med kake, saft og bokstavelig talt 
flyvende ballonger.  For en dag, for 
en fest! 

Dette kan jeg gjøre igjen. 

Hilsen Trine 

«Mamma, vi skal synge sammen 
med band, altså» Gutt 4år

Det ble fest!
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Søndag 29. april hadde vi samtale-
gudstjeneste i Setskog kirke for 8 
konfirmanter. Tidlig i høst var det 
noen av dem som i en samtale med 
Sivert, trosopplærer, pratet om 
hvordan dette ble gjort i gamle dager 
med overhøring. Vi, jeg og Sivert, 
fant ut at dette kunne vi gjøre noe ut 
av, så da vi skulle forberede samtale-
gudstjenesten valgte vi en variant av 
overhøring.

Konfirmantene fikk en rekke 
spørsmål å finne svar på i en konfir-
manttime. Her var spørsmål fra det 
vi har hatt i undervisningen gjennom 
året, og noen av dem var hentet fra 
Pontoppidans Forklaring fra 1737, 
som består av 757 spørsmål og svar 
med utgangspunkt i Luthers lille 

katekisme. Går vi tilbake til 17- og 
1800-tallet så var det nettopp dette 
som konfirmantene måtte kunne. Det 
var svært alvorlig, og den som ikke 
kunne sin katekisme, ble ikke konfir-
mert og ble da heller ikke regnet som 
voksen. Konsekvensene kunne bli 
store for den enkelte.

Heldigvis er det lenge siden det var 
slik, men vi skal ikke lenger tilbake enn 
til konfirmantenes besteforeldre for å 
finne de som godt husker overhørin-
gen i forbindelse med konfirmasjonen. 
Mange steder ble den holdt en uke 
eller to før selve konfirmasjonsdagen, 
mens andre ble overhørt i konfirma-
sjonsgudstjenesten. En dag for glede 
ble preget av stor spenning knyttet til 
denne overhøringen. Hvor vanskelig 

den var, berodde på presten. Noen 
prester var kjent for å stille vanskelige 
spørsmål og ikke ta hensyn til konfir-
mantenes evner, mens andre justerte 
spørsmålene i forhold til hver enkelt, 
slik at alle kunne svare på det de ble 
spurt om.

Konfirmantene stod på rekke og rad 
i midtgangen, og presten gikk imellom 
dem. Vi stilte da opp de åtte konfir-
mantene i midtgangen, fem gutter på 
den ene siden og tre jenter på den an-
dre, for det var jo kvinne- og manns-si-
de i kirka før. Så fikk de 1-2 spørsmål 
hver av vekselsvis av meg og Sivert. Alle 
klarte seg utmerket og ble konfirmert i 
mai/juni. 

Tekst og foto: Hanne G. Sinkerud

Hva skjer i Setskog menighet?

Pontoppidan og samtalegudstjeneste

Søndag 17. juni kl. 17.00 er det 
padlegudstjeneste på Tangen. 
Sang ved Rømskog Barnegospel. 
6-åringene er spesielt invitert.

Søndag 8. juli kl. 11.00 Frilufts-
gudstjeneste på Bunes gamle 
kirkested. Her er det mulighet  
for dåp.

Søndag 9. september kl. 11.00 Guds-
tjeneste i Setskog kirke. 50-årskonfirman-
tene er spesielt invitert, og konfirmantene 
i 2019 presenteres for menigheten.

Søndag 23. september kl. 18.00 i 
Setskog kirke. Konsert med Blues & 
Love-bandet med Mathilda Röjdemo  
i spissen.
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BJØRKELANGEN

Etter over 20 år som organist/kantor i 
Aurskog-Høland kirkelig fellesråd går 
Richard over i Musikkskolen i resten 
av sin yrkesaktive karriere.

Vi ønsker å takke han for den inn-
satsen han har bidratt med i alle disse 
årene. Han har vært fast på Løken og 
Søndre Høland, og de siste årene i 
Bjørkelangen og Setskog.

Richard på piano i Setskog kirke, sammen 
med Inga Westby på saksofon.  
Begge foto: Hanne G. Sinkerud

Arrangement:

Bjørkelangen kirke
Sammen i bønn  
Aurskog-Høland
Prester, pastorer og ledere har gått 
sammen om å arrangere tverr
kirkelige bønnesamlinger for 
kommunen.
Samlinger på Bjørkelangen 
bedehus tirsdag 21. august og 
tirsdag 18. september kl. 19.00.
For mer informasjon, ta kontakt 
med Jan Tore Anthonisen  
tlf. 92835433 eller  
Jan.tore@oase.no

Alle varmt velkommen!

Richard Morgan gir seg som fast organist
Richard lever av musikken, ikke 

bare som jobb, men som menneske 
og kunstner. Det merkes godt at han 
ved sin innlevelse understreker inn-
holdet i tekstene. 

Han har hele veien vært et ja-men-
neske med tanke på oppdrag som 
kommer opp. Slik sett har det vært 
en stor fornøyelse å samarbeide med 
Richard, og han vil fortsatt stille opp 
når det er behov for vikar.

Vi ønsker Richard lykke til med 
utvidet stilling i Musikkskolen fra 
august i år, og ser fram til fortsatt god 
kontakt og samarbeid når det legger 
seg til rette for det.

Takk for at du er den du er, og det 
du har tilført fellesskapet vårt i staben 
og i møte med mennesker for øvrig!

Kay Granli



UNG I KIRKEN

Leir har vært, og er, veldig viktig i 
mitt liv og for mange rundt meg. På leir kan du komme 
akkurat som du er, og det er ingen krav eller begrensninger. 

Jeg har vært på mange leirer, både som deltager og leder. 
Jeg starta å dra på leir på Fossheim som 7-åring, deretter 
har jeg vært på mange leirer på Fossheim. Jeg har utvidet 
med andre leirer, bl.a. KRIK ARENA og Skjærgårdsfesti-
valen på Risøya.

På leir kan du gjøre morsomme aktiviteter, lære mer om 
Gud og bli kjent med nye folk. Det er den perfekte dose 
av alt på en gang.

Vi var alltid en gjeng som dro på leir sammen, og vi 
koste oss alltid så mye at det å dra hjem fra leiren var skik-
kelig nedtur. Vi blei skikkelig hekta, og det er jeg fortsatt! 

Jeg tror jeg kommer til å fortsette å dra på leir resten av 
livet. Nå er jeg mest med som leder, og det er veldig given-
de å kunne gi videre det jeg selv har fått oppleve på leir.

Marthe Kolstad

Leir ❀❀
❀
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TROSOPPLÆRING

Margot Fosen Frogner (Bjørkelangen og 
Setskog), Sivert Løhren Hovde (Aurskog) og 
Grethe Granerud (Løken og Søndre Høland)

13.-15. august blir det premiere for 
barnebarnleir, eller besteforeldreleir 
om du vil, på Fossheim leirsted. 
Leiren er lagt før skolestart, men etter 
fellesferien, slik at besteforeldre som 
skal passe barnebarna sine, kan ta 
dem med på leir og få en litt «enklere 
jobb» disse dagene. Men selvfølgelig 
er foreldre, tanter og onkler hjertelig 
velkomne med barna også, hvis det 
passer.

Vi skal nyte siste del av sommeren 
med et stort hoppeslott, uteleker, 
hobbyaktiviteter, sang og dans, 
bibeltime og kanskje en vannkrig? 
Det blir egne samlinger for de 
voksne på kveldene og mange gode 
muligheter til å sette seg ned med 
kaffekoppen mens barna leker med 
ungdomslederne. Bli med og få et 
minne for livet sammen med 
barnebarna dine!

Barnebarnleir på Fossheim
Praktisk informasjon om leiren
Dato: 13.-15. august
Sted: Fossheim leirsted
For hvem: Besteforeldre med barne-
barna sine, men foreldre, tanter og 
onkler med barn er også velkomne.
Alder: Alle aldere
Påmlding: Gå til www.checkin.no  
og søk på barnebarnleir.
Pris: 800,-*/900,-.  
Makspris for familier er kr 3000,- 
*Denne prisen er for leirklubbmed-
lemmer. Medlemskap koster kr 50,-.

Acta har en leirstøtte for dem som 
ikke har råd til leiren. Bare ta kontakt 
med Margrethe.

Leirsjef: Margrethe Frydendal 
Kollerud, mfk@normisjon.no,  
tlf. 47642580.  
Bare ta kontakt om du har noen 
spørsmål.
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER
AURSKOG MENIGHET LØKEN MENIGHETS. HØLAND MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Trosopplæringstiltak
Gudstjeneste 12. aug. kl. 11.00
Hugos plass. 
Utdeling av bok til 6-åringer.

Gudstjeneste 2. sept kl. 11.00
Aurskog kirke. 
Presentasjon av konfirmanter. 

Høsttakkefest 9. sept. kl. 11.00 
Aurskog kirke.  
Utdeling av Min 4-års kirkebok

Frilufts-agent
22. sept. kl. 12–16.00
Urskog Fort. Invitasjon 9 år

Kontinuerlig barnearbeid
Babysang Presteboligen 
på Aur. Aurskog
Onsdager kl. 11.00
Følg oss på facebook
Babysang Aurskog-Høland 

Trosopplæringstiltak
Konfirmantleir 29. juli–3. aug.
Sauevika leirsted

Samtalegudstjeneste
19. aug. kl. 15.00. S. Høland kirke
Med konfirmantene

Konfirmasjon
9. sept. kl. 11.00
S. Høland kirke

Frilufts-agent
22. sept. kl. 12–16.00
Urskog Fort. Invitasjon 9 år

Kontinuerlig barnearbeid
Fredagsklubben 5.–7. klasse
S. Høland menighetshus
kl. 18.00–20.00. 
Fredag oddetallsuker
Starter opp igjen i august
Kontaktperson:  
Arnfinn Wennemo 472 97 054

Skullerud barnegruppe
fra 4 år Skullerud grendehus  
Torsdag partallsuker 
Starter opp igjen i august
kl. 18.00–19.30
Kontaktperson:
Nina Grøndahl 900 47 496

Følg med på facebook
Søndre Høland menighet

Trosopplæringstiltak
Konfirmantleir 29. juli–3. aug.
Sauevika leirsted

Samtalegudstjeneste
19. aug. kl. 11.00. Løken kirke
Med konfirmantene

Konfirmasjon
2. sept. kl. 11.00
Løken kirke

Frilufts-agent
22. sept. kl. 12–16.00
Urskog Fort. Invitasjon 9 år

Kontinuerlig barnearbeid
Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke
møtes kl. 17.00–19.00
Onsdag partallsuker

Pre-tro 5.–7. klasse
På Låven v/Løken kirke
Lederkurs som møtes en gang i mnd.

Søndagsskole i forbindelse
med gudstjenester i Løken kirke

Kontaktperson
Barn- og Familiearbeider
Trine K. Hvesser 922 36 783

Følg oss på facebook
Løken kirke

Bli med på Vennskapscamp
Liker du å sove ute og være 
sammen med andre? Bli med på 
overnattingstur ute i naturen!
Vi lager camp, spiser mat, leker 
sammen, bader og har det gøy!
Du kan sove i telt, hengekøye, 
under åpen himmel eller kanskje 
du vil lage gapahuk?

Hvem: For alle. Du må ha med deg en voksen

Når: 25.–26. august

Hvor: Aurskog-Høland. Info kommer.
Mer informasjon ved påmelding

Påmelding innen: 01.08. til Trine Hvesser, 
Barne- og familiearbeider: 922 36 783
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Amigos – sommer
16.–18. juni

Alder: 2.–4. klasse
(yngre i følge med voksen)
Bli med på reise til Ecuador

Fotballeir
26.–29. juni

Alder: 4.–7. klasse
Kick i gang ferien med fotball 

og Jesus.

Tenleir med paintball
Fossheim leirsted

25.–27. aug.
13–17 år

Re:action
15.–17. september
Alder: 5.–7. trinn

Action, moro og festkveld

Påmelding og info:
Alle leirer melder man seg på 

via checkin.no  og søker på 
leirens navn. Her fins også info 

om leiren.

Hvor ligger  
Fossheim leirsted? 
Østlivn 7 1963 Fosser

Ta av mot Øsken i Fosserkrysset, 	
ca. 50 m ta av til høyre inn 	

i Østlivn.

NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

BJØRKELANGEN MENIGHETSETSKOG MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND? KALENDER 

LEIR PÅ FOSSHEIM LEIRSTEDTrosopplæringstiltak
Padlegudstjeneste Tangen
17. juni kl. 17.00
Invitasjon til 6 år

August
Oppstart konfirmanter

Oppstart Milk
Minilederkurs for dem som har blitt  
konfirmert.

Presentasjonsgudstjeneste
For konfirmanter
09. sept. Setskog kirke

Frilufts-agent
22. sept. kl. 12–16.00
Urskog Fort
Invitasjon 9 år

Kontinuerlig barnearbeid
S-klubben Daggry
Heggedal bedehus 
Kl. 18–19.45 
En torsdag i mnd.
Kontaktperson 
Siri Hidle 464 18 030

Trosopplæringstiltak
August
Oppstart konfirmanter

Oppstart Milk
Minilederkurs for dem som har blitt  
konfirmert

Oppstart knøttekor
Vi starter opp med knøttekor for barne-
hage-barn. Følg med på facebook-siden til 
Bjørkelangen menighet

Presentasjonsgudstjeneste 
For konfirmanter
16. sept. Bjørkelangen kirke

Frilufts--agent
22. sept. kl. 12–16.00
Urskog Fort
Invitasjon 9 år

Kontinuerlig barnearbeid
Z-klubben Bjørkelangen bedehus.  
Kl. 17.30–19.00
Torsdag oddetallsuker
Kontaktperson:
Monica Holmedahl 986 40 440 

Følg oss på Facebook

KIRKEROTTENE OG KATTUNGE  
KOMMER 13. OKT.

S. HØLAND KIRKE KL. 13.00 
AURSKOG KIRKE KL. 15.30
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«HERRE GUD, DITT DYRE NAVN OG ÆRE» Kateki-
smesanger er omskrivninger av Luthers lille katekisme. 
«Herre Gud! Ditt dyre navn og ære» er en utdypning av 
andre linje i bønnen «Fadervår»: «Helliget vorde dit navn». 
Teksten er tatt inn i Norsk salmebok 2013 på nr. 278. Sal-
men er skrevet av Petter Dass, omskrevet av Gustav Jensen 
i 1909, og det er denne versjonen jeg tar utgangspunkt i. 

 «Herre Gud, ditt dyre navn og ære» er en salme jeg 
liker godt. Jeg vil legge vekt på disse to linjene fra andre 
vers i Jensens versjon:

Gud er Gud, om alle land lå øde,
Gud er Gud, om alle mann var døde.

I dagens verden, hvor mennesker på mange måter lever 
som de gjorde i Sodoma og Gomorra, hvor mennesker gjør 
opprør mot Gud på alle måter, hvor ateismen, gjerne i to-
spann med naturvitenskapen, vokser frem som «sannheten.» 
(Kristen tro og naturvitenskap er ingen motsetning.) 

Herre Gud! Ditt dyre navn og ære
1
Herre Gud! Ditt dyre navn og ære 
over verden høyt i savn må være, 
og alle sjele, og alle trelle 
og hver geselle de skal fortelle 
din ære. 

2 
Det er smukt og kosteligt at høre, 
at man Gud sin’ lebers plikt mon gjøre; 
de dyb’ avgrunner, de grønne lunder 
skal Herrens vunder hver tid og stunder 
utføre. 

3 
Om seg folk anstille vil så slemme, 
Guds navn at tie still og glemme, 
så skal dog stene og tørre bene 
ei være sene hans navn, det rene 
at fremme. 

4 
Ja, før Gud sin ære skal forlise, 
før skal hav og grummen hval ham prise, 
samt og tanteien, som løper leien, 
stenbit og seien og torsk og skreien, 
og nise. 

5 
Gud er Gud om alle land lå øde, 
Gud er Gud om alle mann var døde, 
om folk forsvimler, i Herrens himler 
utallig vrimler, som slår på cimler 
hin søde. 

6 
Skulle Herren fattes bram og svenne? 
Se, ti tusen står for ham og tjene, 
ja tusen gange ti tusen mange, 
hvis smukke sange med klang kan prange 
der henne. 

7 
Ti for Gud skal alle kne seg bøye, 
de som bor i himlene hin’ høye, 
og de på jorden, i sør og norden, 
samt djevlers orden, som dømt er vorden 
til møye. 

8 
Høyen hall og dyben dal skal vike, 
jord og himmel falle skal tillike, 
hver berg og tinde skal slett forsvinne, 
men Herrens minne til tusen sinde 
skal stige.

Min salme

Da er det godt å kunne synge av full hals at Gud 
sannelig er Gud. Han er verdens skaper og opprettholder, 
uansett hvilken verden vi lever i – ja, om ikke det finnes 
mennesker på jorda, er Gud fortsatt Gud. 

« Før fjellene ble født,
   før jorden og verden ble til,
   fra evighet til evighet er du, Gud.» 

Salme 90,2

Hans Christian Bergsjø

Hans Christian Bergsjø Foto: Privat

❀❀
❀



Gudstjenester sommer 2018
DATO STED TID TITTEL
JUNI
17.06.2018 Aur Prestegård – Låven 11:00 Låve-gudstjeneste
17.06.2018 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste
17.06.2018 Setskog, Tangen 17:00 Friluftsgudstjeneste
24.06.2018 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

JULI
01.07.2018 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
08.07.2018 Setskog, Bunes gamle kirkested 11:00 Friluftsgudstjeneste
15.07.2018 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste
22.07.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
29.07.2018 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste

Aur Prestegård 11:00 Olsok

AUGUST
05.08.2018 Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
12.08.2018 Aurskog, Hugos plass 11:00 Friluftsgudstjeneste

Søndre Høland, Bygdetunet 11:00 Friluftsgudstjeneste
19.08.2018 Aurskog kirke 11:00 Innsettelsesgudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
Løken kirke 11:00 Samtalegudstjeneste
Søndre Høland kirke 15:00 Samtalegudstjeneste

26.08.2018 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste

SEPTEMBER
02.09.2018 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
Løken kirke 11:00 Konfirmasjon

09.09.2018 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste
Søndre Høland kirke 11:00 Konfirmasjon

16.09.2018 Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

23.09.2018 Setskog kirke 18:00 Konsert
Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

15
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AURSKOG

C a t e r i n g    
&   S e l s k a p s l o k a l e r

www.aurgjestegaard.no
Aurveien 2, 1930 Aurskog Tlf.63 86 32 90

C a t e r i n g    
&   S e l s k a p s l o k a l e r

www.aurgjestegaard.no
Aurveien 2, 1930 Aurskog Tlf.63 86 32 90

C a t e r i n g    
&   S e l s k a p s l o k a l e r

www.aurgjestegaard.no
Aurveien 2, 1930 Aurskog Tlf.63 86 32 90
frank@romerikecatering.no

AURSKOGAURSKOG

Innsettelsesgudstjeneste i Aurskog kirke

Sommerutstillingen  
«Fra Jonsok til Olsok»  

på Aur prestegård

Søndag 19.8 kl. 11.00 er det innset-
telsesgudstjeneste i Aurskog kirke for 
vår nye sokneprest Unni Sveistrup. 

Det er kirkekaffe i kantina på 
Aursmoen skoles ungdomsstrinn 
etter gudstjenesten. 

Aurskog menighet inviterer alle 
i kommunen til å delta ved denne 
begivenheten.

Vi ønsker Unni Sveistrup velkommen 
til Aurskog menighet, og ser fram mot 
et godt samarbeid.

May Cederkvist 
Leder Aurskog menighetsråd

Utstillingen starter 23. juni og er åpen lørdager  
og søndager kl. 12-15 t.o.m. 29. juli.

I tillegg til de lokalhistoriske utstillingene i låven og 
temautstillinger i bua og grisehuset, blir det utstillingen 
«Skog og fauna» v/ Odd Maure og fotoutstilling  
v/Aurskog-Høland fotoklubb i forpakterboligen.

Det blir mye sang og musikk gjennom sommeren, bl.a. 
allsang med «Uslipt» og Håkon Hauer, Hans Børli i ord og 

toner og «Viser og andre harmonier» v/ Geir Langslet  
& Christine Meyer.

Barna får sin egen dag, det blir en slåttedag, en markeds-
helg, veteranbiler, konditori, samt olsokfeiring. Detaljert 
program finner du på hjemmesiden www.aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur Prestegård ønsker velkommen til  
sommerhelger med levende kultur under linden.

Foto: Inger Stensrud Haug



RØMSKOGAURSKOG

Populært med babysang
som foreldre vet de fleste at det ikke 
alltid er like lett å endre på hele 
livsstilen når et barn blir til. Tenk at 
noe så vakkert og flott også kan være 
så slitsomt og trettende!
Kirken ønsker å gi en verdifull 
opplevelse for foreldre og barn under 
ett år. På Aur Prestegård i Aurskog 
møtes mødre og fedre hver onsdag  
kl. 11.00 sammen med sin lille baby 
for å være med på babysang. 
Forventningsfulle babyer sitter i en 
ring mens foreldre synger navnet til 
hver baby for å ønske dem velkom-
men. Etter en halvtime med bevegel-
ser, rytmer og sang serveres det lunsj.

Tekst og foto: Sivert Løhren Hovde

Sagt om babysang:
«-Babysang er en unik mulighet 
til å lære babyen om sang og 
musikk, samt en god mulighet 
for babyen til å bli kjent med 
andre babyer og for den voksne 
til å bli kjent med andre som har 
barn på samme alder.»

«-Er veldig hyggelig og veldig 
bra for babyene å møtes og ble 
kjent. Da får både foreldrene og 
barna et godt forhold før 
barnehage og skole. Viktig for 
barnas utvikling.»

«-På babysang er det så fint å 
være for både liten og stor! Et 
møtepunkt hvor det legges til 
rette for godt samspill mellom 
foreldre og baby gjennom sang, 
og hvor babyene og foreldrene 
får god mulighet til å være 
sosiale seg imellom. Det serveres 
også nydelige hjemmebakte 
rundstykker etter sangstunden 
– skikkelig hverdagslykke for oss 
småbarnsforeldre!»

Utdeling av seks års bibel
Andre påskedag var alle som skal 
begynne på skolen til høsten, invitert til 
kirka, for å få hver sin bibel.

Det var fire flotte skolestartere som 
kom, Kristian og Sander Bolstad, 
Bastian Kind Vikestad og Eira Norheim 
Bergquist, og de gikk spente opp for å 
ta i mot bibelen sin. Etter utdelingen 
fortalte Runo prest litt om boka de had-
de fått. Gjennom gudstjenesten bladde 
de i biblene, og hadde nok å titte på der. 

Hente engel-gudstjeneste
Søndag 25. februar var det tid for 
dåpsbarna å hente engelen sin i kirka. 
Det siste året i Rømskog har vi hatt ett 
dåpsbarn, og det var Elsa Tørnby 
Nordengen. Hun kom opp og fikk 
engelen sin sammen med pappa Anders.

Foto: Anne Gangnes Kleiven

Vipps i kirka
Rømskog kirke har fått Vipps, 	

nummeret er; 516 217
Her kan det gis offer under 

gudstjenesten hvis man ikke har 
kontanter.

Foto: Linda Tørnby
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AURSKOG

Døpte
Aurskog kirke
Ask Willum Gullichsen
Alma Margrete Dalbak Sletner
Sigrid Vormeland Johannessen

Mangen kapell
Sofia Tollefsen Akselsen
Ingvild Langseth Tønsberg
Theodor Jensrud Mellum

Døde
Kjell Holmen
Frode Sletner
Ruth Synnøve Fallet
Bjørn Andersen
Ingrid Fransiska Knoph
Brita Elise Dalby
May Helena Skjønhaug
Inger Rakeie
Edel Anita Ruud
Helge Haugen
Birger Nikolai Nilsen
Marie Tandberg
Sebastian Skogsrud-Stenby
Sigrid Marie Holmen
Roy Pedersen
Bjørg Sofie Killingmo

Vigde
Aurskog kirke
Signe Vavik og Pieter-Jan Oorts
Linda Marie Fallet  
og Jan Christian Holden

Mangen kapell
Ingebjørg Aga og Marcus Austdal

BJØRKELANGEN

Døpte
Eda Noor Søby-Sancar
Ingrid Diseth
Lea Le`ouna McCormick
Egon Bakkejord Ringkilen
Ailo Alexander Molvik

Døde
Sigrun Ragnhild Kragtorp Nilsen
Guri Frog
Bjørg Syversen
Kim Patrick Beck

Vigde
Bjørkelangen kirke
Cecilie Isaksen Nordstrøm  
og Thommas Gunther Warnstrøm

Døpte
Iver Kongtorp Slapgard
Johan Lillehol
Jonas Jogerud Brøtmet

Døde
Aage Johannes Iversen
Gerd Hvidsten
Klara Johanne Karlsen
Margit Karoline Frogner
Gunnar Johannes Hagen
Jan Sandaker
Arne Bergersen
Olga Margrete Paulsen

SETSKOG

Døpte
Iver Helgerud Malnes

Døde
Per Jahre
Sverre Engh
Gunvor Aslaug Heggedal

Døpte
Lycke Marie Østby Jensen

Døde
Arvid Gunnar Bye
Turid Østreng
Stein Fjeldseth
Solveig Helene Jensen
Thorbjørn Aleksander Klufterud
Kasper Moen
Margit Konstanse Østegården

AURSKOG BJØRKELANGEN

LØKEN

SETSKOG

SØNDRE HØLAND



DET HISTORISKE HJØRNE

Prestehistorikken fra Aurskog
I to tidligere nummer av Kirkebud har vi hatt utdrag 
fra Michael Hammers historikk om prester i Aurskog. 
Her fortsetter vi med noen av Hammers opplysninger 
om prester i soknet fra tidlig 1700-tall og framover:

Jacob Hassing var prest i Aurskog fra 1707 til 1731. Han 
var også prost i Nedre Romerike prosti. Så fikk vi en prest 
som i mangt og mye lignet den tidligere omtalte Engebret 
Madsen. Det var Ole Lange (1731–1750). Lange kom fra 
Grønland, hvor han hadde vært assistent for Grønlands 
apostel, Hans Egede. Menigheten gjorde flere forsøk på å 
bli kvitt Lange av grunner som lignet mye på årsakene til 
et Madsen ble dømt, men i 1750 fikk han søke om å bli 
entlediget fra kallet uten å bli stilt for retten. Som Madsen 
satt han også godt i det, og flyttet til en av sine gårder i 
Sørum. Vi skylder for øvrig Lange stor takk fordi han på 
en svært nøyaktig måte besvarte det danske kansellis 
forespørsel om kirker, kirkegods og andre forhold i 
bygdene, noe som har vært av den største betydning for 
vår kunnskap om forholdene i bygda på denne tida.

Johannes Cornish 1750–1757 etterfulgte Lange, og deretter 
kom Lars Rasch (1757–1778). Rasch var som flere av sine 
forgjengere en driftig mann. Han kjøpte lensmannsgården 
Hogstad, og han bygde teglverk. Eiendommen «Meieriet» 
ble i sin tid skilt ut fra teglverkstomta. Rasch var også en 
drivende jordbruker som hadde gjort mye for å forbedre 

avkastningen av jorda på prestegården. Fremdeles har vi et 
minne fra hans tid i Det røde huset. På ei vindusrute i 
andre etasje har han med sirlig hånd – og trolig med en 
diamantring som redskap – risset inn navn og fødselsår på 
sine fem døtre. 

Peder Maar (1778–1789) var nestemann etter Rasch. Han 
ble ikke spesielt populær i bygda, uten at vi direkte vet 
hvorfor. Men Maar var dansk, noe som ikke var like 
populært i alle kretser; han var eldre enn prestene før ham 
hadde vært, og han skal ha vært svært stor og tykk. Et 
utsagn fra futen tyder på at han var svært opptatt av det 
timelige, og det kan vel være at det er dette som ligger bak 
et skjemtevers om ham som Anders Heyerdahl gjengir i 
sin bok Urskogs Beskrivelse fra 1882, og hvor det heter i 
de to siste linjene (om Maar): «… til hvert et maal, han åt 
et faar»!

Peder Dybdahl (1789–1792) var født på Røros og var neste 
mann i kallet. Herfra dro han til Lier ved Drammen. 
Dybdahl var «rasjonalist» og dermed aktiv i kampen mot 
lekmannsbevegelsen og Hans Nielsen Hauge, men dette 
var etter tiden i Aurskog. Fra biskopen fikk han imidlertid 
attest for: «… utrettelig flid i embedsførselen, og en 
elskverdig karakter i sin alminnelighed». Han skal også ha 
vært en betydelig taler.
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Bjørkelangen
Mandag-Fredag 10-20

Lørdag 10-18

UPS til bedrifter

Gass 10 kg kr. 229,-

nytteprodukter.no

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

AURSKOG

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for minnesamvær, møter 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin  
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag  
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen  
• catering • minnesamvær • selskapslokaler  

• møte/konferanselokaler • projektor  
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Mobil: 472 55 177

e-post: post@jobberiet.no

Aurskog
Sanitetsforening

Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

Cipax AS, Holtermoen, 1940 Bjørkelangen 

tel: 63 85 30 00 www.cipax.com

www.holtans.no

HEMNES
Hemnes Bygg AS, Hemnesveien 92, 1970 HEMNES.

Telefon 63 85 81 77

Åpent man-lør 7-23
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Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Spreke klær for ung og voksen dame

63 86 20 42
per@celine-mote.no

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

nytteprodukter.no

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt 920 61 788 eller 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter 
og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:

Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897
Nye medlemmer ønskes velkommen.  

Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com
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Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme
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Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme
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Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

KiLa Sko
Telefon 480 63 173

Aurskog Blomster
Telefon: 463 05 249

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Telefon: 63 85 44 40 • E-post: firmapost@aurskog-sparebank.no

Telefon 63 86 35 61

Behandler hard hud, sprekker,  
vorter, torner, fot- og neglesopp

Tlf. 63 86 23 70

Telefon: 63 85 56 60
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Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Tlf.: 950 00 500

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Sørum Begravelsesbyrå

Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no Tlf. 63 90 07 70
Døgnvakt • Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Begravelsesbyrået
Etabl. 1947

www.bakke-as.no

38 – Klubbavisa nr. 2 – 2016

Telefon: 63 85 38 30

Åpningstider 
Mandag–Fredag
Lager 07.00–18.00
Butikk 07.00–18.00
Lørdag 09.00–15.00

Nordre Blixrud vei 2, 1940 Bjørkelangen
Tlf.: 63 85 43 40

KIDS TIME

** KIDS Turn & Dans for barn

i alderen 6­11 år.

** KIDS timen blir ledet av vår

engasjerende og dyktige instruktør

Louise Quist Nordvold

** Hver torsdag kl 1700 har vi

KIDS trening ­ 6­11 år

** Visste du at vi har egen time for

ungdom hver torsdag kl 1500?

** At medlemskort for ungdom

kun koster 260,­ pr måned

(uten binding)

** At ved innmelding får ungdom

2 timer med Personlig trener?

TRENTO UNG

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00
Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00
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Aurskog Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog
Tlf. 924 16 306
www.aurskog-bilservice.no
e-mail: terje@aurskog-bilservice.no

ANNONSER

Gravmonumenter • Skifer • Granitt

Tlf. 63 85 40 40 – 1940 Bjørkelangen • firmapost@amundrod-steinindustri.no

Totalleverandør av gravmonumenter • Ring gjerne for å få tilsendt katalog

Et verdig minne...., for deg, for dine, for alltid
Se alle modeller på www.amundrod-steinindustri.no

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Tlf.: 950 00 500

DET HISTORISKE HJØRNE

VÅRE TELEFONNUMMER

Navn Telefon
Løken menighetskontor
Lisbeth Bergsjø 47978430
Grethe Granerud 47978434
Gunnar Øvstegård 47978428
Hanne Sinkerud 47978431
Trine Hvesser 47978429
Richard Morgan 47978433
Jarle Vestad 47978432
Øystein Nadden 41242291

Aurskog menighetskontor
Hans Egil Øien 47978420
Gaut Sveinall 47978424
Knut-Martin Katla 47978426
Bjørn Skogstad 47978425
Roy Holmedahl 93061185

Servicehus Bjørkelangen
Dag Lindbeck 92818075

Servicehus Søndre Høland
Svein Tore Melnes 94255925
Geir Fallet 92822225

Kirkevergekontoret
Elisabeth Gresmo 47978422
Kay Granli 47978421
OBS! 
Det er ikke mulig å sende SMS til de oppgitte nummer!
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Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av

varmeanlegg og
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Telemark Kildevann AS

Skilt T. Kildevann 5x2.5m.indd   1 29.05.13   09.28

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Tlf.: 46 64 32 11 – www.låsekspressen.no

DIN ANNONSE HER
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AMFI Mye å glede seg til. Alltid.

Hos oss får du god og personlig service
STIKK INNOM FOR EN HYGGELIG HANDEL!

Ditt lokale kjøpesenter
Hjertelig velkommen til Sommer-Shopping

Åpent tirsdag-søndag fra kl. 11. 
Stor uteservering. 

Bordbestilling 476 11 749! 

BLI MEDLEM I VÅR 
KUNDEKLUBB

Send BJORK
til 2070

Tlf: 63 86 31 20Tlf: 467 43 842Tlf: 974 81 667

Tlf: 63 85 77 50 

Tlf: 62 69 99 00 

Tlf: 454 16 103

Tlf: 21 07 99 43

Tlf: 21 07 99 40

Tlf: 467 43 842 

Tlf: 467 43 842

Tlf: 63 86 48 70

Tlf: 21 07 99 43

Tlf: 23 21 88 88

Tlf: 63 85 04 00

Tlf: 63 86 48 70

Tlf: 21 07 99 40

Tlf: 481 24 879
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet til høyre?

Tegning: Chiara Bertelli 

Tegning: Chiara Bertelli 

– Naboen var innom 
og lånte gressklipperen 

i morges.
– Da ser vi den nok 

aldri igjen.
– Å? Hvorfor ikke?

– Den var hans.

– Søsteren min 
synes jeg er altfor nysgjerrig.

– Hvordan vet du det?
– Det stod i dagboken 

hennes.

«Jeg er med dere alle dager inntil 
verdens ende», sier Jesus.

Tårnagent-kryssordFargelegg!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

I kryssordet skal dere bruke Det nye testamentet. 
Store tall i Bibelen er kapittel, og små tall er vers. 
Markus 2,11 betyr altså kapittel 2, vers 11 i Evangeliet 
etter Markus. Finn løsningsordet i de fargede rutene.

1.

Rystelse i Apostlenes 
gjerninger 16,26 

Kvinne i Apostlenes 
gjerninger 16,14 

Yrke i Romerne 12,7 

Sko i Markus 6,9 

Landområde i Markus 16,7 

Disippel i Matteus 26,75 

Navn på Jesus i Matteus 16,16 

Land i Romerne 15,28 

2.

4.

5.

7.

9.

8.

6.

3.

Kvinne i Markus 15,40 


